REQUISIÇÕES DE PEQUENO VALOR - RPV PAGAS - SETEMBRO/2023

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social do Estado do Pará –

IGEPPS, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto Governamental de 29/06/2020,

publicado no DOE nº 34.267, de 30/06/2020.

Considerando que o disposto no art. 100, §3º da CF/88;

Considerando que a Requisição de Pequeno Valor – RPV trata-se daquela relativa a crédito

cujo montante atualizado e individualizado, no momento de sua expedição, seja igual ou inferior

aos parâmetros estabelecidos no art. 87, incisos I e II, da ADCT, art 1º da Lei Estadual nº

6.624/2004;

Considerando que cabe à Administração Pública garantir a transparência e efetiva publicidade

de seus atos, em respeito ao art. 37 da CF/88, sendo exceção apenas àqueles dispostos no art. 5º,

LX da Constituição da República;

RESOLVE:

I – Tornar público a integra da relação de Requisições de Pequeno Valor – RPV

pagas REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2023 (2ª parte).

Nº Credor Processo Judicial

1 ADELAIDE DO NASCIMENTO RIBEIRO 0808080-59.2019.8.14.0301

2 ADIMAVETE VIEIRA DA SILVA 0876412-73.2022.8.14.0301

3 AIRTON RAIMUNDO ALVES JUNIOR 0803706-97.2019.8.14.0301

4 ALBA NAZARE MACEDO DE SOUZA 0836542-55.2021.8.14.0301

5 ALDERINDA DE PINHO NUNES BAIA 0814648-91.2019.8.14.0301

6 ALZIRA OLIVEIRA GOUVEA 0831606-50.2022.8.14.0301

7 AMERICA MARQUES DA COSTA 0810092-12.2020.8.14.0301

8 ANA LUCIA BEZERRA COSTA 0837889-89.2022.8.14.0301

9 ANA MARIA CALDAS RIBEIRO 0834132-87.2022.8.14.0301

10 ANA MARIA ROSA DE SOUSA 0870040-79.2020.8.14.0301

11 ANALED MARIA DE CARVALHO VIEIRA 0809535-59.2019.8.14.0301

12 ANTONIA MARCIA PEREIRA DA SILVA 0861990-30.2021.8.14.0301

13 ANTONIA OLIVEIRA BARRETO 0831449-77.2022.8.14.0301

14 ARTUR JOSE DE FIGUEIREDO PIEDADE 0814042-63.2019.8.14.0301

15 ARTUR JOSE DE FIGUEIREDO PIEDADE 0808055-75.2021.8.14.0301

16 BENEDITA DA VERA CRUZ 0821547-08.2019.8.14.0301

17 BENEDITA MOREIRA DA ROSA E SILVA 0849436-34.2019.8.14.0301

18 BENEDITA RAMOS DE OLIVEIRA 0872944-72.2020.8.14.0301

19 BENSIMON FERREIRA NEVES 0856221-07.2022.8.14.0301

20 CARLOS MARCELO LAGOA DE SOUZA 0827597-50.2019.8.14.0301

21 CARMEM LUCIA DAMASCENO FURTADO 0863160-37.2021.8.14.0301

22 CELI DELGADO COSTA 0850855-21.2021.8.14.0301

23 CELI LIMA MUNIZ 0827387-62.2020.8.14.0301

24 CLARICE MONTEIRO DA CONCEICAO 0827040-29.2020.8.14.0301

25 CLAUDIA SOUSA POVOAS BORGES 0013752-95.2017.8.14.0028

26 CLEA DA SILVA DO REGO 0879362-26.2020.8.14.0301

27 CONCEICAO MARIA DA SILVA OLIVEIRA 0831270-80.2021.8.14.0301

28 DALVA MARIA TAVARES RIBEIRO 0826264-92.2021.8.14.0301

29 DARCI FORMIGOSA SIQUEIRA 0862228-15.2022.8.14.0301

30 DARCI SOARES BACHA 0811881-12.2021.8.14.0301

31 DELMACY ANTONIA DOS SANTOS CARNEIRO 0841076-42.2021.8.14.0301

32 DEUSAIR LUCENA NOBAYASHI 0861438-65.2021.8.14.0301

33 DIOSMARINA ANDRADE DOS SANTOS 0837387-87.2021.8.14.0301

34 DIVA MARIA BAIA CORREA 0862585-92.2022.8.14.0301

35 DNACY FILOCREAO DOS SANTOS 0801184-92.2022.8.14.0301

36 DOLORES LUZIA RAMOS BATISTA 0812238-89.2021.8.14.0301

37 DOMINGAS DE SALETE PINTO FEITOSA 0859460-53.2021.8.14.0301

38 DOMINGOS LAZARO SANTOS 0860990-29.2020.8.14.0301

39 ENEIDA ROCHA DOS ANJOS 0864351-20.2021.8.14.0301

40 ESMERALDINA MARIA COSTA DOS SANTOS 0833288-40.2022.8.14.0301

41 FERNANDO CASSIANO DA COSTA 0831636-22.2021.8.14.0301

42 FLAVIA DA CUNHA COIMBRA 0809732-43.2021.8.14.0301

43 FRANCILETE CALDEIRA DE LIMA GONCALVES 0870039-60.2021.8.14.0301

44 HELIO DA SILVA MORAES 0839586-87.2018.8.14.0301

45 HENRIQUE LEOCADIO DE BRITO 0845639-16.2020.8.14.0301

46 IDALINA FIGUEIRO LIMA 0856122-08.2020.8.14.0301

47 IRACEMA DA SILVA SOUSA 0813169-63.2019.8.14.0301

48 IRACI PROCOPIO BRITO 0802786-89.2020.8.14.0301

49 IRANILDE FERREIRA BORGES LOBO 0848530-39.2022.8.14.0301

50 IVONTE MARIA BARBOSA DE AGUIAR 0801085-25.2022.8.14.0301

51 JESUITO MELO FERREIRA 0839586-87.2018.8.14.0301

52 JOAO BATISTA FARIAS DE VASCONCELOS 0827371-11.2020.8.14.0301

53 JOAO DA SILVA MORAIS 0869770-21.2021.8.14.0301

54 JONAS NUNES DOS SANTOS FILHO 0826160-71.2019.8.14.0301

55 JOSE VITAL DA SILVA OLIVEIRA 0839586-87.2018.8.14.0301

56 JOSUE SALES NEVES 0807372-38.2021.8.14.0301

57 JOVANETE NASCIMENTO DE ALMEIDA 0837600-30.2020.8.14.0301

58 JULIA ALICE CHIPOLA CAMPOS 0876295-82.2022.8.14.0301

59 JULIETA DE VILHENA SOUSA 0852748-13.2022.8.14.0301

60 JUREMA MARIA REIS DA COSTA 0811587-28.2019.8.14.0301

61 JUSTINA E SOUSA DE ARAUJO 0810011-97.2019.8.14.0301

62 KATIA MARIA MADUREIRA GONCALVES 0819061-79.2021.8.14.0301

63 LADIR LAURA OURIQUE DA CONCEICAO 0875047-52.2020.8.14.0301

64 LAURA SELMA ALVES DA SILVA 0828630-41.2020.8.14.0301

65 LAURI ROBERTO FERREIRA DA SILVA 0817216-17.2018.8.14.0301

66 LAZARO DE MELO LIMA 0839586-87.2018.8.14.0301

67 LEONIDIA DA COSTA PELEJA PINGARILHO 0835608-63.2022.8.14.0301

68 LEONOR LIMA DO NASCIMENTO 0809976-40.2019.8.14.0301

69 LINDALVA GONCALVES DO SACRAMENTO 0830911-33.2021.8.14.0301

70 LINDINALVA SALUSTIANA VELASCO CERQUEIRA 0868153-89.2022.8.14.0301

71 LOURENCA FERNANDES MENEZES 0841904-04.2022.8.14.0301

72 LUCILENE MARIA FELIPE SILVA 0836880-97.2019.8.14.0301

73 LUIS DA SILVA MONTEIRO 0839586-87.2018.8.14.0301

74 LUIZA MARIA DE NAZARE BARROS 0844775-41.2021.8.14.0301

75 LUZIA DE JESUS TIGRE 0844846-09.2022.8.14.0301

76 MANOEL GALVAO ALVES 0809862-67.2020.8.14.0301

77 MANOEL MACEDO LIMA 0809862-67.2020.8.14.0301

78 MANOEL MARIA DA CONCEICAO 0809862-67.2020.8.14.0301

79 MANOEL PEREIRA DA COSTA 0847959-39.2020.8.14.0301

80 MARCIO CARVALHO LOPES 0832982-13.2018.8.14.0301

81 MARGARIDA FRANCISCA DA SILVA 0868656-47.2021.8.14.0301

82 MARGARIDA MARIA RODRIGUES DA SILVA 0841284-26.2021.8.14.0301

83 MARIA BARBARA COSTA 0828423-76.2019.8.14.0301

84 MARIA BENEDITA ANDRADE FIGUEIRA 0810867-61.2019.8.14.0301

85 MARIA BRASILINA DOS SANTOS ALVES 0832126-10.2022.8.14.0301

86 MARIA CARDOSO CORREA RODRIGUES 0861494-64.2022.8.14.0301

87 MARIA CELESTE DA COSTA SOUZA 0808598-78.2021.8.14.0301

88 MARIA CELIA ALVES DA SILVA 0878908-46.2020.8.14.0301

89 MARIA CLERI LOPES 0844012-06.2022.8.14.0301

90 MARIA DA CONCEICAO ALCANTARA QUEIROZ 0825736-58.2021.8.14.0301

91 MARIA DA PAIXAO DAMASCENO DE LIMA 0828970-48.2021.8.14.0301

92 MARIA DA PIEDADE CASTRO DA SILVA 0806732-06.2019.8.14.0301

93 MARIA DALVA DOS SANTOS VASCONCELOS 0822484-47.2021.8.14.0301

94 MARIA DAS DORES SANTOS RODRIGUES 0800581-53.2021.8.14.0301

95 MARIA DAS GRACAS GONCALVES MONTEIRO 0841441-62.2022.8.14.0301

96 MARIA DAS GRACAS PEREIRA 0806534-61.2022.8.14.0301

97 MARIA DE FATIMA CARDOSO ARAUJO 0837404-89.2022.8.14.0301

98 MARIA DE FATIMA PINHEIRO CARLOS 0845771-05.2022.8.14.0301

99 MARIA DE FATIMA TRINDADE BARBOSA 0809500-65.2020.8.14.0301

100 MARIA DE LOURDES BEZERRA LOPES 0837628-27.2022.8.14.0301

101 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 0805021-58.2022.8.14.0301

102 MARIA DE LOURDES GOES FERREIRA 0876467-24.2022.8.14.0301

103 MARIA DE NAZARE CRISPIM DO ROSARIO 0830472-22.2021.8.14.0301

104 MARIA DE NAZARE GOMES DA SILVA 0837664-69.2022.8.14.0301

105 MARIA DE NAZARE SILVA 0869230-70.2021.8.14.0301

106 MARIA DE NOVAES VEIGA 0870408-54.2021.8.14.0301

107 MARIA DO CARMO ALVES PAIXAO 0860449-25.2022.8.14.0301

108 MARIA DO CARMO MORAES DOS ANJOS 0842608-17.2022.8.14.0301

109 MARIA DO CARMO SILVA DA SILVA 0861718-36.2021.8.14.0301

110 MARIA DOMINGAS DA FONSECA SILVA 0843209-23.2022.8.14.0301

111 MARIA DOS ANJOS CONTENTE DA SILVA 0813139-28.2019.8.14.0301

112 MARIA DULA CATIVO 0803283-35.2022.8.14.0301

113 MARIA ELENA SARAIVA SANTOS 0839694-77.2022.8.14.0301

114 MARIA GONCALVES SOARES 0870054-63.2020.8.14.0301

115 MARIA HELENA FERREIRA RABELO 0869260-08.2021.8.14.0301

116 MARIA HELENA PINTO BRITO 0840120-26.2021.8.14.0301

117 MARIA HELOISA ALVES DA SILVA 0877763-18.2021.8.14.0301

118 MARIA JOSE BARATA SILVA 0812386-71.2019.8.14.0301

119 MARIA JOSE DE SOUZA SARAIVA 0844169-76.2022.8.14.0301

120 MARIA JOSE DO NASCIMENTO SANTOS 0866639-04.2022.8.14.0301

121 MARIA JOSE LOBATO MELO 0866105-60.2022.8.14.0301

122 MARIA LETICIA SILVA DE CARVALHO 0803358-74.2022.8.14.0301

123 MARIA MADALENA LOPES DE OLIVEIRA 0809524-30.2019.8.14.0301

124 MARIA MESSIAS DE SOUZA PEREIRA 0863865-98.2022.8.14.0301

125 MARIA NASARE DE LIMA 0813384-39.2019.8.14.0301

126 MARIA ODINEIA FERREIRA DAS NEVES 0821739-38.2019.8.14.0301

127 MARIA PAIXAO MARTINS MONTEIRO 0830760-33.2022.8.14.0301

128 MARIA RAIMUNDA GOMES 0867807-75.2021.8.14.0301

129 MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA SILVA 0800858-35.2022.8.14.0301

130 MARIA ROSANGELA SILVA DE NAZARE 0016360-62.2013.8.14.0301

131 MARIA SALETE GRINGS DOTTO 0837452-48.2022.8.14.0301

132 MARIA SUELY DO NASCIMENTO VIEIRA 0827604-08.2020.8.14.0301

133 MARIA SUELY SANTANA DIAS 0863537-76.2019.8.14.0301

134 MARIA TELZETH PINHEIRO BARROS 0846535-88.2022.8.14.0301

135 MARICELIA MIRALHA GONCALVES 0854800-16.2021.8.14.0301

136 MARIDALVA DE OLIVEIRA SANTANA 0838810-82.2021.8.14.0301

137 MATILDE DE SOUSA BELLO 0827055-61.2021.8.14.0301

138 MAXIMIANA MARQUES ROCHA 0833968-59.2021.8.14.0301

139 NAIR FAVACHO FERREIRA 0842609-02.2022.8.14.0301

140 NELYO DOS SANTOS PEREIRA 0839586-87.2018.8.14.0301

141 ONEIDE ROCHA NAVARRO 0866440-84.2019.8.14.0301

142 ORLANDINA SEABRA DA SILVA 0845359-11.2021.8.14.0301

143 OSCARINA SOUZA MONTEIRO 0810474-68.2021.8.14.0301

144 PANFILIA AUGUSTA VALENTE DUARTE 0828092-26.2021.8.14.0301

145 RAIMUNDA ALVES DE SOUSA 0856391-76.2022.8.14.0301

146 RAIMUNDA DA CONCEICAO DA SILVA DIAS 0809393-84.2021.8.14.0301

147 RAIMUNDA FATIMA COSTA BENTES 0828696-84.2021.8.14.0301

148 RAIMUNDA LUZ DE OLIVEIRA 0830672-97.2019.8.14.0301

149 RAIMUNDA ROZELIZ DE SOUZA 0810320-16.2022.8.14.0301

150 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS 0810781-56.2020.8.14.0301

151 RAIMUNDO REGINALDO DA SILVA GOMES 0832982-13.2018.8.14.0301

152 RISOLEIDE ARAUJO MOREIRA DE SOUSA 0862916-11.2021.8.14.0301

153 ROSALINA SERRAO DE BRITO 0852646-25.2021.8.14.0301

154 SANTANA SILVA DOS SANTOS 0858193-46.2021.8.14.0301

155 SEBASTIANA MIRANDA DE MIRANDA 0838059-95.2021.8.14.0301

156 SEBASTIANA NEVES PINHEIRO 0854142-55.2022.8.14.0301

157 SILAS ELIEL PINTO PACHECO 0811797-11.2021.8.14.0301

158 TERESINHA DE JESUS QUEMEL DE SOUSA 0840144-20.2022.8.14.0301

159 VALDINEA MARIA MORAIS GARCIA 0870314-43.2020.8.14.0301

160 VALDIZA DE SOUZA FERREIRA 0839399-40.2022.8.14.0301

161 VERA LUCIA DE OLIVEIRA TAVARES 0826047-20.2019.8.14.0301

162 ZIRNOLIA DE NAZARE CORDOVAL CARVALHO 0803945-33.2021.8.14.0301